UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

EDITAL nº 124/2005
Nara Maria Kuhn Göcks, Presidente da Fundação das Escolas Unidas do

Planalto  Catarinense  –  Fundação  Uniplac  e   do  Conselho  Deliberativo  do
Microdistrito  de  Base  Tecnológica  de  Lages  -  MIDILages,   no  uso  de  suas
atribuições,  e,  atendendo  solicitação  expressa  por  todos  os  subscritores  de
projetos  aprovados  na pré-seleção prevista  no Edital nº 104/2005,  visando ao
melhor desenvolvimento e qualidade dos planos de negócio pré-selecionados,

R E S O L V E:

1. Prorrogar de 30 de setembro de 2005 para 05 de outubro de 2.005 o prazo
de  entrega  ao  Comitê  de  Avaliação  dos  Planos  de  Negócio  pré-
selecionados com base no Edital nº 104, de 25/07/05.

2. Prorrogar os demais prazos decorrentes do primeiro, conforme expõe abaixo::

Avaliação dos Planos de Negócio pelo Comitê de Avaliação e Conselho
Deliberativo

de 06 a 15 de outubro de 2.005

Divulgação do resultado final
17 de outubro de 2.005

Lages, 28 de setembro de 2.005

Nara Maria Kuhn Göcks
Presidente da Fundação Uniplac

Presidente do Conselho Deliberativo do MIDILages

C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\Edital nº 124-05 Prorroga prazos do Edital nº 104-05 Midilages.sxw